

ME0283_UHK katedry laboratoře UHK obj C				
	položka	ks	cena/ks	celkem
	<i>digestoře v C3.048</i>			
	digestoř univerzální plechová, 1200x900/2250	2	36 403,00	72 806,00
	vnitřní vyložení digestoře - keramika	2	18 125,00	36 250,00
	montáž	2	6 000,00	12 000,00
	<i>mimorozpočtové náklady</i>			
vrn	zpracování změnového soupisu prací, zajištění realizace změny	1		14 526,72
	CELKEM bez DPH			135 582,72
	CELKEM včetně DPH			164 055,09